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ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

T.Sup.Jurídica - Libre (P. FUNCIONARIO)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Total A Total B Puntuación Total

ADAME MARTINEZ, DAMIAN

ALBARRAN BABIANO, VICENTE JAVIER

ALVAREZ GERMAN, ANTONIO ABEL

ALVAREZ HERNANDEZ, MARIA DEL PUERTO

APARICIO ROMAN, ARTURO

AUNION SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

BAJO VIÑA, VICTOR MANUEL

BALAS RODRIGUEZ, YOHANA

BARAHONA SIERRA, ISABEL MARIA

BARRERO PEREZ, PEDRO JOSE

BENAVIDES GOMEZ, MARIA JOSE

BLANCO AGUADO, ESTHER MARGARITA

CASTON CRESPO, MARIA LUZ

CHACON ANDRADE, MARIA SOLEDAD

CIDONCHA MOLINA, MARIA DEL CARMEN

CLEMENTE CAMPOS, MARIA BELEN

CORCHADO SANCHEZ, ANDRES MIGUEL

CORCHADO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER

CORRAL UGENA, AMPARO

CORTES MATEOS, PEDRO ANTONIO

08**8**8

0*8*5**1

**1*047*

*4*05*5*

53**7*2*

07****77

*89*1**2

762**1**

44*79***

**98*9*3

****4775

3**76**1

*726**6*

8****013

*8**844*

0**1*1*3

3*19**7*

3**0*4*2

0**8*8*6

0*8**7*4

   3,750

   7,200

   7,200

   6,375

   0,000

   0,000

   2,625

   0,000

   4,200

   0,000

   7,200

   0,000

   0,000

   0,000

   5,775

   7,200

   7,200

   0,000

   7,200

   4,050

   0,420

   0,700

   0,700

   0,420

   0,280

   0,280

   0,420

   0,420

   0,420

   0,280

   0,560

   0,280

   0,280

   0,280

   0,420

   0,560

   0,800

   0,280

   0,560

   0,420

   4,170

   7,900

   7,900

   6,795

   0,280

   0,280

   3,045

   0,420

   4,620

   0,280

   7,760

   0,280

   0,280

   0,280

   6,195

   7,760

   8,000

   0,280

   7,760

   4,470

   3,750

   7,200

   7,200

   6,375

   0,000

   0,000

   2,625

   0,000

   4,200

   0,000

   7,200

   0,000

   0,000

   0,000

   5,775

   7,200

   7,200

   0,000

   7,200

   4,050

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000
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DIAZ ARROYO, MANUEL

DIAZ OVIEDO, FRANCISCO JAVIER

DIAZ TRUJILLO, SANTIAGO

DURAN CORDERO, ILDEFONSO

ELIAS LLERA, JOSE MANUEL

ESCALONA ECHANIZ, LAURA MARIA

FERNANDEZ BLAZQUEZ, FRANCISCO JOSE

FLORES ALVAREZ, ANTONIA

FRANGANILLO CARRASCO, MARIA DOLORES

GALLEGO PEREZ, GEMA

GAMERO BORRALLO, MARIA FRANCISCA

GARCIA CEREZO, ISIDRO

GARCIA GARCIA, ANTONIA ESTER

GARCIA GARCIA, VALENTINA

GARCIA HERNANDEZ, SONIA

GARRIDO GARCIA, INES MARIA

GATO ACEDO, MARIA

GIL IGLESIAS, CARLOS IVAN

GIL RUIZ, ANA MARIA

GOMEZ MORENO, SANDRA

**9*54*5

1**777**

088*3***

2*937***

*00*14**

7*26***9

1*78*5**

3***20*9

3*976***

0***62*9

*2*38**5

523*6***

***177*9

3*97*2**

088***6*

*91*5**0

7**5*8*6

**9**095

*6*420**

7*269***

   7,200

   6,225

   7,200

   7,200

   7,200

   0,150

   7,200

   7,200

   7,200

   0,000

   0,225

   1,200

   7,200

   7,200

   3,825

   7,200

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,280

   0,420

   0,560

   0,700

   0,800

   0,420

   0,700

   0,800

   0,560

   0,280

   0,420

   0,560

   0,700

   0,700

   0,420

   0,560

   0,280

   0,280

   0,280

   0,280

   7,480

   6,645

   7,760

   7,900

   8,000

   0,570

   7,900

   8,000

   7,760

   0,280

   0,645

   1,760

   7,900

   7,900

   4,245

   7,760

   0,280

   0,280

   0,280

   0,280

   7,200

   6,225

   7,200

   7,200

   7,200

   0,150

   7,200

   7,200

   7,200

   0,000

   0,225

   1,200

   7,200

   7,200

   3,825

   7,200

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000
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GONZALEZ CARRETERO, ROCIO

GONZALEZ LEANDRO, MARIA JOSE

GONZALEZ RODRIGUEZ, OLGA

GORDO MEJIAS, MANUELA

GUARDADO CORON, DANIEL

GUTIERREZ HERNANDEZ, JUAN CARLOS

HERRANZ MEJÌAS, EVA ISABEL

HIDALGO BACHILLER, IGNACIO

HIDALGO CHACON DIEZ, ALICIA

INFANTE ARANDA, JOSE GABRIEL

JIMENEZ CRUZ, MARIA INMACULADA

LAIN VAZQUEZ, MARIA ELENA

LERGA MOLINA, JORGE

LONGA SANZ, MARIA TERESA

LOPEZ GUERRERO, AMALIA

LOZANO LIRON, SUSANA

LOZANO MARTIN ROMO, JULIA

MANTRANA RIDRUEJO, RAQUEL

MARUGAN ESCOBEDO, ELVIRA

MENDEZ ZAHINOS, ELENA

*8**9*14

2896****

**01**46

09*0**4*

*894***9

44*0*7**

7*1*3**8

76*28***

*47***18

*00*8*6*

07****05

0*83***3

**5*7*16

*601***8

*3*8**60

76****17

**9*5*45

09*8*4**

76*67***

*00*33**

   4,725

   0,000

   0,000

   7,200

   7,200

   0,000

   7,200

   4,350

   7,200

   3,525

   7,200

   7,200

   4,650

   0,000

   7,200

   0,000

   7,200

   7,200

   0,000

   0,150

   0,560

   0,280

   0,280

   0,700

   0,800

   0,280

   0,420

   0,420

   0,420

   0,560

   0,700

   0,420

   0,560

   0,420

   0,800

   0,420

   0,420

   0,560

   0,280

   0,420

   5,285

   0,280

   0,280

   7,900

   8,000

   0,280

   7,620

   4,770

   7,620

   4,085

   7,900

   7,620

   5,210

   0,420

   8,000

   0,420

   7,620

   7,760

   0,280

   0,570

   4,725

   0,000

   0,000

   7,200

   7,200

   0,000

   7,200

   4,350

   7,200

   3,525

   7,200

   7,200

   4,650

   0,000

   7,200

   0,000

   7,200

   7,200

   0,000

   0,150

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000
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MOGOLLON MORENO, ROCIO

MORENO GARCIA, JACINTO

MORENO SUAREZ, MARIA DEL MAR

MORIÑIGO MUÑOZ, NATALIA

MURILLO GOMEZ, ANTONIO MARIA

NIETO MERIN, ALICIA

OLIVA FRANCES, ISABEL

PÈREZ GRAGERA, NATALIA

PEREZ LEMA, MARIA DE LA SOLEDAD

PEREZ MATEOS, MARIA BELEN

RABAZO TREJO, MARIA DEL CARMEN

REGUERO BECERRA, ANA MARIA

RODRIGUEZ BUENDIA, PILAR SUSANA

ROMAN TORRESCUSA, MANUEL JESUS

RUBIO AMBEL, MACARENA

SANCHEZ TORRADO, MARIA CARMEN

SANCHEZ VIVAS, MARIA DOLORES

SERRANO CORRALES, MARIA LUISA

SOLIS MEJIAS, JAVIER

TORRES DECLARA, JOSE OLIVER

07***21*

*3**682*

*62**4*1

53**56**

**84*3*6

0*8*0*3*

444*5***

0*17***1

*8**22*7

7**1**12

*4*7*8*3

*70*5*2*

05*6*7**

088****7

8***02*7

*8**53*4

***50*48

*1**592*

289****8

0*0*0**8

   7,200

   6,600

   0,000

   0,000

   4,650

   0,000

   0,000

   0,900

   4,650

   2,850

   0,000

   6,600

   7,200

   0,000

   1,725

   4,575

   7,200

   0,000

   0,000

   0,000

   0,800

   0,560

   0,140

   0,280

   0,420

   0,280

   0,280

   0,280

   0,420

   0,420

   0,420

   0,420

   0,700

   0,280

   0,420

   0,420

   0,560

   0,280

   0,420

   0,280

   8,000

   7,160

   0,140

   0,280

   5,070

   0,280

   0,280

   1,180

   5,070

   3,270

   0,420

   7,020

   7,900

   0,280

   2,145

   4,995

   7,760

   0,280

   0,420

   0,280

   7,200

   6,600

   0,000

   0,000

   4,650

   0,000

   0,000

   0,900

   4,650

   2,850

   0,000

   6,600

   7,200

   0,000

   1,725

   4,575

   7,200

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000

PE241493

Página 5 de 6 



ESTABILIZACIÓN POR CONCURSO-OPOSICIÓN
 PUNTUACIÓN DEFINITIVA

IF_EX00024

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

T.Sup.Jurídica - Libre (P. FUNCIONARIO)

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Total A Total B Puntuación Total

TRIGO SANCHEZ, MARIA

TRINIDAD SAN JOSE, ANA ISABEL

VEGA CALDERON, MATILDE

VELARDIEZ GORDILLO, ALBERTO

**8*71*1

*8**66*9

**8*0*08

0***56*0

   7,200

   7,200

   1,575

   0,225

   0,700

   0,560

   0,420

   0,420

   7,900

   7,760

   1,995

   0,645

   7,200

   7,200

   1,575

   0,225

   0,000

   0,000

   0,000

   0,000
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